Администрация Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

с. Аян

Г 1
Об утверждении плана мероприятий
(дорожная карта) по организации
деятельности Российского движения детей
и молодежи на 2023 год

Во исполнении пункта 6 протокола собеседования с руководителями
органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере
образования, по итогам собеседования в режиме видеоконференцсвязи при
сдаче статистического отчета на начало 2022/2023 учебного года Аяно-
Майского муниципального района от 16.09.2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по организации
деятельности Российского движения детей и молодежи на 2023 год (далее-
Дорожная карта) Приложение 1 к приказу.

2. Руководителям общеобразовательных организаций (Чегаевой Т.И.,
Пахомовой Т.С., Тайбориной Е.Н., Балдановой Д.Д):

2.1. Обеспечить исполнение мероприятий Дорожной карты.
2.2. Назначить приказом ответственного по школам за исполнение

Дорожной карты. Срок исполнения: до 01.10.2023 г.
2.3. Утвердить школьный план мероприятий (дорожная карта) по

организации деятельности Российского движения детей и молодежи на
2023/2024 учебный год. Срок: до 01.10.2023 г.

2.4. Предоставить информацию об участниках РДДМ школы по
каждому классу. Срок: до 01.10.2023 года.

2. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
отделом образования И.П. Комарицына

За
ве

ду
ю

щ
ий

уд

ел
ом

об

ра
зо

ва
ни

я
со
S
П9»П
О
2
s

>■аН9>4
К5
Я V
XXп
о
О м
* о
3* л* 2 Q X
« <и

*° *  Он О
* 55н gО м
X |
4 в
3  лн чЯ 2о с  X
X О
5 2Я  В
Я >>
«  Sя Zя  S  ев о и Я6  и
О 3S
О
Б

Я

Я
Н

■
Ов а  к

« <
хX
X
£о
ао3,

>Я
Я
няяаяоси9i
§
яя
ё

О
тв

ет
ст

ве
нн

ая
ор

га
ни

за
ци

я
1.

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е
пр

ое
кт

ы
От

де
л

об
ра

зо
ва

ни
я

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

О

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая

ор
га

ни
за

ци
я

От
де

л
об

ра
зо

ва
ни

я
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

О
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ор

га
ни

за
ци

я
От

де
л

об
ра

зо
ва

ни
я

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

О

бщ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая

ор
га

ни
за

ци
я

От
де

л
об

ра
зо

ва
ни

я
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

О
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

Ср
ок

пр

ов
ед

ен
ия

ян
ва

рь
-м

ар
т

20
23

27
ян

ва
ря

-2
02

3
27

фе
вр

ал
я

20
23

С
ен

тя
бр

ь-
ок

тя
бр

ь
20

23

28
ма

рт
а

20
23

28

де
ка

бр
я

20
23

М
ес

то

пр
ов

ед
ен

ия

О
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е
ор

га
ни

за
ци

и

О
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е
ор

га
ни

за
ци

и

О
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е
ор

га
ни

за
ци

и

О
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

е
ор

га
ни

за
ци

и

М
ер

оп
ри

ят
ие

О
тк

ры
ти

е
пе

рв
ич

ны
х

от
де

ле
ни

й

О
рг

ан
из

ац
ия

уч

ас
ти

е
в

он
ла

йн
-м

ар
аф

он
е

«14

дн
ей

в

Д
ви

ж
ен

ии
»

И
нф

ор
ми

ро
ва

ни
е

о
пр

ое
кт

е
«К

ла
сс

ны
е

вс
тр

еч
и»

И
нф

ор
ми

ро
ва

ни
е

о
Вс

ер
ос

си
йс

ко
м

ко
нк

ур
се

«Б

ол
ьш

ая

пе
ре

ме
на

»
ср

ед
и

5-7

кл
ас

со
в

.в
в

CN СО Ю

СП<N _о<N CN

*8 &< vo л Ч о о
Os *

I Os

__ mS3 ^  (Ч о
8  <2
8К
ш §

1Г>

сЗw 5
« I I
з  ir «>
§, 2 Й
& §  §
s  й S

СП
СП  СЧ(N ® о  ^  (Ч Ч
g Ю
Е? и я &> я о
о  о
CN СЧ

аюо

яя и о я
ш >я я5 « j
6 ?  sЯ 2  н
в- о 5 и 8Я мЯя
Я
S
§

я об а  Я ю
Я © вг © я 3
Я о

& °

я
5U
яяяvЯvн
«

СП(Ч
О(N
►Л
ft
*8
<ич

яяо

1 1  в 90 в»
1 £
л  2ю я о я hi я5 I
6 5 о

я я яя я

&»

Я Я
5
йя о
8
^  EL8 О

8
СОW VJ S

5 л  Svo

СП
_  CN ГО О
CN гч°  м

м &
& « 2 » § ч
о  о

0
3 Я я

1яо
s  8о, яю t-о(U
Вю
О

ftо

§я
8о
йяо
3
ftюоо
3Ю
О

0
ЯЯяя к
§ 1
1 1S 3
CL СО

f  &
1ю
О

V
2яя
5 S Ь яЯ яв м
2  Я

ю
§в10о

8 яft я

§ £
I  a3 яf t  яю ь о овю
О

&

3
aя4 о М3
а>о
ЯЯ
§
S
§
=Я д
S оЯ о Я оО йft ч а) 2
РЗ 2
°-iЯ к П Ч J 1> я ft о О ft л Я я S яfto' S
•в* 2L
5  & К я

so

<u

кяя«4 я я & яя
Я
ияя
5 я а

(U

оя я

«я
£ =
£ ©
Я Ч0 ° & *
|  S
* »  Я Я
© я
§ I
1 д
W *

я«
>3
V

а>
оОftЯ
2омоэЯЯ
Ооо
ftоо
И
Оя

зсоН
UОн
О

00

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

О
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ор
га

ни
за

ци
я

АчоU
ЯXXВв*
Вн
М
в
3аз-а
1 В
1 «В М
2 вS  аз 5 я Он 2
*§ а  8 о
3о
О

О")СМ
О

■ГО hQ СМ Он
0  ю  CM W
5§ W1 8

Sи в
S
Й 3СО я

I з3  яОн Я
Ю  ь

Яя.

оо
ВюО

Оно

СО
СМ
О
СМ
►а тг
Он СМ

Ю  О
Я  СМ

1 ’1 О £

в2
Яв
8 S
s I
3 ио< g
о &<L> О
ВюО

я
§U
Я
ЯявVвн

вяв
1 =
I «н  W
О  В

а а
f  §.8 о
&Юо

ГО
СМ
Осм
я
I&
5я0)о

5 3  я S о g
3  я  о, gVO Уов
вюО

Оно

я
§U
яяяVяян
м
я
3ял
1 в
2 * В мо s
3 *
а  2
® & в о
3юо

ГОсмо
см
яОнюяо
я

яяяVчвяаяяя
ияя£яa  *
В О
= 5
Я ч
м В3 о
а  8
g яа  я в яЯ вV
V  0>

S f
я g-^  м

§ g

ICS

(L>Я
ВЯ
я

яяяв
2я
Оняяя
ия * я 3 5 в я и
Он В!Г в я яв  £вз 5
я S,
a*o 5 *
Он 4в Я
£ о  4) В о Н

V
в

VO

«
Я  В
я  &*э яо в
О PQ

9я
9
еао
Sлvoои
вю
О

Ьн
&

к
2 яS в
§ «
I &
о В
-  В5 I
В 9 о

ов 8 « о я >8 в Я я
Л 5оUе в

н я я о
ч я g
* ftg г  &
в В
В *£ 1-0

я
5U
в
В
В4>
9vн
03
v
3вяп в
g  В
я Я S яЯ м
© Вм и
S-8
§ о
2ю
О

CN

ГО
CN
О(N
Я
ftvo
ВО

яв.
я 2 СО 63
1 Вй Яft яVO
8
2ю
О

«
яwо
ftо(Г)(DW
<и
D
О

&
Я

мЯ
9
ло

ило

2ввftво
ftя
5
X
Вв6 в
«!
го

го
CN
О
CN

a
os

<и
3 я я4 S
§ IСО СО
I вв I
V& ь
8
Вю
О

ftо

со(N
ОCN
Ян
&a

00

I  вВ зft 2'S а 8 о
В

VO
О

ГО
CN
О
(N

Оft

CN

<L>
3яяя я
В IО 002 кв 3ft 2^  & о<D
2

VO
О

О
3яяй Я й я Й 3 g 5 S я
В 3
'g ft 8 о
Вvo
О

СО
К

«

I
I

&•§о 9
00 Os

CN
N
CN

СП(Ч
О
СЧя
ft
’Sя

зЯЯяозяяооо
ft
V

эЯ
ОяоэЯЯооо
ft
<DоCQ
оя
я м н о8 ^га о

§ з
з «2 « К S

£ 8  о  fct

1Г>